HASTOCI SHPK TIRANE
Pasqyrat Financiare vili 2015

Pasqyra e Performancés

Shpenzimet e shirytézimit 1é klasifikuara sipas nalyrés
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Nr| i Elementeve 2015 2014
» [Té ardhura nga akliviteti I shiryt&zimit 314,250,811| 179,224,825
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapilalizuar
» |Té ardhura 18 tjera té shfrylézimit
Totali i te ardhurave nga aktivitetit i shfrytezimit: 314,250,811 179,224,825
» |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 188,667,561 118,757,366
1 Lénda e paré dhe materiale 18 konsumueshme 188,667,561| 118,757,366
2 Té Yera shpenzime 0
P |Shpenzime té personelit 34,375,242 | 30,687,022
1 Paga dhe shpérblime 29,460,652 | 26,384 637
2 Shpenzime i@ sigurimeve shogérora/shéndelsora {paraqilur vegmas 4,914,590 | 4,302,385
nga shpenaimel pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,335,549 0
P |Shpenzime t8 tjera shirytézimi 58,479,594 | 15,866,923
- |Té& ardhura té tjera 13,736 6,601
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afalgiata
{paragitur vegmas 8 ardhurat nga njésité ekonormike brenda grupit)
Interesa 16 arkéluesham dhe té ardhura 18 lfera 18 ngjashme {paraqifur 13776 6.601
vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ! !
> Zhvlerasimi | akliveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afalshkurtra
P |Shpenzime financiare 415,681 962,792
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme {paragilur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésild ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 16 ljera financiare 415,681 962,702
B |Fitimi para tatimit 28,990,920 | 12,957,323
P |Shpenzimet @ panjohura 0 0
P |Fitimi i tatueshem 28,990,920 | 12,957,323
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,348,638 | 1,943,598
1 Shpenzimi aktual i talimit mbi fitirin 4,348,638 | 1,943,508
2 Shpenzimii tatim fitimit 18 shiyré
3 Pjesa e tatim fimil 18 pjesémarieve
» |Filimi nelo i vitit financiar 24,642,282 | 11,013,725
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
B |Fitimi i vitit 24,642,282 | 11,013,725
Té ardhura té tigra gjithépérishirése pér vitin:
Diferencal {+/-) nga pérkihimi i monedhés né veprimtari & huaja
Diferencal {+/-) nga rivierésimi i akliveve alalgjata matariale
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aklivel financiare 1é& mbajlura pér shitje
Pjesa e té ardnurave gjithépérishirése nga pjesémarret
e Totali i t& ardhurave 18 tjera gjithépédshirése pér vitin
|7 olati té ardhurave gjithépérshirése pér vitin
p | Tdfed Me ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
2 Rropardt e njdsisé ekonomike mémé
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